PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01.2017 № 1-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в Положение об оказании адресной социальной поддержки и содействия

в адаптации отдельных категорий

граждан Северодвинска за счет

средств местного бюджета

В целях уточнения порядка оказания адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оказании адресной социальной поддержки и содействия в адаптации отдельных категорий  граждан Северодвинска за счет средств местного бюджета, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 11.03.2016
№ 59-па (в редакции от 02.12.2016) (далее – Положение), следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 1.2.2 Приложения № 7 к Положению изложить в  следующей редакции:

«1.2.2. Инвалиды 1 группы, получающие процедуру гемодиализа (по спискам медицинских организаций, осуществляющих оказание данного вида помощи).».
1.2. Пункт 1.3.2 Приложения № 7 к Положению изложить в  следующей редакции:

«1.3.2. Пациенты, получающие процедуру гемодиализа:

- для поездки в медицинские организации, осуществляющие процедуру гемодиализа.».

1.3. Пункт 1.4 дополнить дефисом следующего содержания:

«- прочие медицинские организации, осуществляющие процедуру гемодиализа.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Потехина Надежда Николаевна
58-25-08